segunda-feira, 4 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00274 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato n°171/2012 - Pregão Presencial n° 019/2012

1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº171/2012
(RESUMO)

Aos três dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
244/2012, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustível para atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município.
Contratada: RL DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ nº
10.791.749/0001-58, situada na Rua do Sinimbu, nº 94, Sede, CEP: 44.200-000 Santo
Amaro/BA. Valor global de R$ 1.529.492,82 (um milhão quinhentos e vinte e nove mil
quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/A
TIVIDADE

ELEMENTO
DE DESPESA FONTE VALOR

Gabinete do Prefeito 02.01.00 2057 3390.30.00 00/42 48.379,74
Procuradoria do
Município 02.10.00 2004 3390.30.00 0 48.379,71

Sec. de Governo 02.04.00 2005 3390.30.00 00/42 48.379,71
Controladoria 02.11.00 2.022 3390.30.00  48.379,71
Sec. de Administração 02.15.00 2007 3390.30.00 00/42 160.949,28
Sec. de Finanças 02.14.00 2008 3390.30.00 00/42 48.379,71
Secretaria de Educação 02.13.00 2068 3390.30.00 01 107.299,52
Secretaria de Educação 02.13.00 2014 3390.30.00 04 107.299,52
Secretaria de Educação 02.13.00 2018 3390.30.00 19 107.299,52
Secretaria de Saúde 02.09.00 2076 3390.30.00 02 321.898,56
Secretaria de Obras 02.07.00 2011 3390.30.00 00/42 241.423,92
Secretaria de Serviços
Públicos 02.08.00 2060 3390.30.00 00/42 241.423,92

    TOTAL 1.529.492,82

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
em 03 de Maio de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BF5D8EC64280E01AA18E83DB63E6D16